
 
 

COMUNE  DI  OME 

PROVINCIA  DI  BRESCIA 
Piazza Aldo Moro, 1 –  25050 Ome (BS)   -   Tel. 030-652025 / Fax 030-652283 

protocollo@pec.comune.ome.bs.it     tecnico@comune.ome.bs.it       /      C.F. e Partita IVA: 00841600174 
 

Data e numero della segnatura informatica                                                                  Ome, 7 febbraio  2017  
n. 1114/2017 

ESITO GARA 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
MANUTENZIONE PERIODICA DEGLI IMMOBILI DI PROPRIETA’ COMUNALE – OPERE DA IDRAULICO 
TRIENNIO 2017-2019 – CIG: Z811C36E58  
 
Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI OME – Area Tecnica  
 
Oggetto dell’appalto: Manutenzione periodica immobili di proprietà comunale – Opere da Idraulico  – 
Triennio 2017-2019 
 
Numero riferimento: Codice CIG: Z811C36E58 
 
Importo dell’appalto: stabilito in Euro 39.500,00 oltre Iva (di cui Euro 38.710,00 lavori, Euro 790,00 oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso)  
Importo da impegnare a bilancio per ogni annualità : Euro 7000,00 + iva, pari ad Euro 21.000,00 + iva per il 
triennio  
 
Durata appalto: triennale – fino al 31.12.2019   
 
Tipo di procedura: Negoziata senza previa pubblicazione del bando ai sensi della’rt. 36 – comma 2 lettera b) 
decreto legislativo n. 50/2016, procedura indetta attraverso la Piattaforma di e-Procurement Sintel Arca 
 
Criterio di aggiudicazione:  “minor prezzo” o massimo ribasso espresso in percentuale sui prezzi unitari del 
Prezziario  Opere Edili della Provincia di Brescia n. 3/2016, ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera b) decreto 
legislativo n. 50/2016  
 
Soggetti inviati n. 6: 

Termoidraulica srl   Piazza Verdi n. 11/z – 46048 Roverbella (MN)  

Termoidraulica Buratti Luigi Via Cironvallazione n. 1 – 25029 Verolavecchia (BS) 

Minelli Stefano  Via Don Luigi Sturzo n. 22 – 25040 Monticelli Brusati 

TVB  srls  Via XX Settembre n. 27 – 25036 Palazzolo S.O. (BS)  

I.R.I. Impianti srl Via F.lli Bonardi n. 17 – 25126 Brescia  

Idraulico Marzi Cristian  Via Martiri Piazza Loggia n. 7 – 25050 Ome (BS) 

 
Offerte  presentate  n. 3    Sconto  

I.R.I. Impianti srl 24,24% 

Idraulico Marzi Cristian 38,00% 

TVB srls 5,00% 

 
 
Data di aggiudicazione :  6.2.2017 – operatore aggiudicatario definitivo:  
ditta Idraulico MARZI CRISTIAN via Martiri Piazza Loggia n. 7 – Ome  
 
Importo appalto dei tre anni: Euro 24.000,20  + Euro 790,00 oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, 
totale Euro 24.790,20  oltre Iva 
 
Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
(TAR) della Lombardia Sezione di Brescia. 
 
          Il Responsabile Area tecnica  
         Ing. Fior Giovanni 
                  Firmato digitalmente  
 


